
22.03.2025 Ort: Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 SAR & LAR
Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Thiel, Uwe 5928 SLG Berlin-Brandenburg Nord 87 90 91 80 9 20 5 348
2 Franke, Benedict 43060 SLG Berlin-Brandenburg Nord 85 83 88 85 9 11 14 341
3 Odermann, Enrico 21637 SLG Kolkwitz 84 76 90 85 8 16 7 335
4 Schulze, Steffen 54089 SLG Kolkwitz 74 83 88 86 6 12 14 331
5 Graf, Uwe 5567 SLG Brandenburger Reservisten 72 80 91 82 4 14 10 325
6 Casper, Hans 35593 SLG Brandenburger Schützen 83 88 69 84 5 11 9 324
7 Kreusel, Julian Moritz 58038 SLG Berlin-Brandenburg Nord 79 79 77 88 8 9 6 323
8 Wollenick, Torsten 10379 SLG Kolkwitz 84 82 73 77 3 10 13 316
9 Lehmann, Michael 49205 SLG Kolkwitz 80 83 78 75 7 5 13 316

10 Maschke, Jürgen 56209 SLG Berlin-Brandenburg Nord 84 83 84 61 3 16 9 312
11 Lohse, Jürgen 33227 SLG Kimme & Korn Berlin 81 70 79 78 3 9 13 308
12 Michler, David 4201 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 75 75 75 74 4 5 12 299
13 Kuhla, Holger 18184 SLG Kolkwitz 61 73 80 83 3 9 13 297
14 Krempf, Lutz 7482 SLG Brandenburger Reservisten 70 82 70 71 0 7 12 293
15 Schmitz, Matthias 66845 SLG Berliner Reservisten e.V. 55 61 84 85 6 8 11 285
16 Heiner, Ralf 64182 SLG Brandenburger Reservisten 82 67 78 22 4 5 9 249
17 Schwarz, Peer-Eike 49090 SLG Flatow 63 64 68 53 1 3 10 248
18 Hagen, Dirk 52546 SLG Berliner Reservisten e.V. 45 55 60 60 0 2 7 220
19 Kress, Peter 41419 SLG Brandenburger Reservisten 69 43 19 60 2 6 3 191
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22.03.2025 Ort: Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 SAR & LAR
Einzelwertung - C.10 Single Action Revolver 1

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sniedzins, Tomas 54990 SLG Berlin-Brandenburg Nord 3 1 7 2 2 0 0 133
2 Maschke, Jürgen 56209 SLG Berlin-Brandenburg Nord 1 0 9 3 2 0 0 129
3 Halter, Andreas 7417 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 1 1 7 3 1 2 0 126
4 Krempf, Lutz 7482 SLG Brandenburger Reservisten 0 0 8 2 1 4 0 119
5 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 1 1 4 4 2 1 2 118
6 Franke, Benedict 43060 SLG Berlin-Brandenburg Nord 0 0 5 4 5 0 1 117
7 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 1 1 3 5 3 0 0 116
8 Thiel, Uwe 5928 SLG Berlin-Brandenburg Nord 1 0 4 3 4 1 2 114
9 Graf, Uwe 5567 SLG Brandenburger Reservisten 0 0 4 4 3 2 1 110

10 Jordan, Gert 5543 SLG Berlin-Brandenburg Nord 0 2 1 5 2 2 0 105
11 Jahnke, Heinz-Joachim 13146 SLG Brandenburger Reservisten 0 0 2 3 4 3 3 103
12 Kress, Peter 41419 SLG Brandenburger Reservisten 0 1 3 3 4 0 1 101
13 Heiner, Ralf 64182 SLG Brandenburger Reservisten 0 0 1 2 3 4 3 92
14 Kreusel, Julian Moritz 58038 SLG Berlin-Brandenburg Nord 0 1 1 2 3 1 3 88
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22.03.2025 Ort: Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 SAR & LAR
Einzelwertung - C.11 Single Action Revolver 2

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Thiel, Uwe 5928 SLG Berlin-Brandenburg Nord 0 1 12 2 0 0 0 134
2 Fuchs, Michael 18501 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 2 2 7 1 3 0 0 132
3 Jahnke, Heinz-Joachim 13146 SLG Brandenburger Reservisten 2 2 6 3 1 1 0 131
4 Maschke, Jürgen 56209 SLG Berlin-Brandenburg Nord 0 3 7 3 1 1 0 130
5 Malchin, Lars 40450 SLG Flatow 2 2 3 5 3 0 0 128
6 Krempf, Lutz 7482 SLG Brandenburger Reservisten 1 0 8 2 1 2 1 122
7 Graf, Uwe 5567 SLG Brandenburger Reservisten 0 2 5 3 3 1 1 121
8 Franke, Benedict 43060 SLG Berlin-Brandenburg Nord 0 2 4 3 4 2 0 120
9 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 0 6 5 2 2 0 120

10 Timm, Horst 1038 SLG Germania Berlin e.V. 1 0 5 4 3 1 1 119
11 Sniedzins, Tomas 54990 SLG Berlin-Brandenburg Nord 2 1 3 4 4 0 0 117
12 Urban, Michael 15146 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 2 1 1 4 3 2 2 114
13 Jordan, Gert 5543 SLG Berlin-Brandenburg Nord 1 1 2 6 1 2 1 114
14 Dietze, Andreas 10694 SLG Berliner Reservisten e.V. 2 0 2 4 1 1 1 103
15 Kreusel, Julian Moritz 58038 SLG Berlin-Brandenburg Nord 1 0 1 1 3 2 2 84
16 Kress, Peter 41419 SLG Brandenburger Reservisten 0 1 2 2 2 1 2 82
17 Heiner, Ralf 64182 SLG Brandenburger Reservisten 0 0 2 2 1 1 2 72
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